

ÅRSREDOVISNING

för

Akleja Kvinnoklinik AB

Org.nr. 559208-6762

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Pantea Piravogi, Styrelseledamot
2026-01-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva specialistmottagningsverksamhet inom gynekologi och obstetrik, undervisning, utvecklingsarbete och forskning samt utveckling av specialistmottagning.

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under verksamhetsåret har Akleja Kvinnoklinik AB med dotterbolag haft fokus på förvaltning, kvalitetssäkring och strategisk positionering efter föregående års kraftiga expansion. Årets utveckling har skett i enlighet med styrelsens plan, där målsättningen varit att bygga ett stabilt och långsiktigt hållbart fundament för fortsatt tillväxt.

Bolagets omsättning uppgick under året till 60 miljoner kronor, en ökning om närmare 20% och ett positivt resultat. Utfallet ligger i linje med förväntningarna och bekräftar att den expansiva tillväxten under föregående år har kunnat omvandlas till stabil lönsamhet och effektiv verksamhet.

Ett viktigt steg i detta arbete har varit att koncernen under året ISO-certifierats inom kvalitet och miljö. Certifieringen är ett strategiskt och värdegrundade arbete som stärker förutsättningarna för enhetliga arbetssätt, hög patientsäkerhet och långsiktig hållbarhet i samtliga verksamheter. Det ger även positiva fördelar i framtida upphandlingar av vård mot regioner, landsting och försäkringsbolag.

Som ett led i att vidareutveckla och stärka varumärket har koncernen under året beslutat att bredda sin verksamhet genom etableringen av ett systerbolag, Akleja Specialistklinik. Det nya bolaget kommer att erbjuda vård inom andra medicinska specialiteter och innebär ett viktigt steg i koncernens ambition att utvecklas till en bredare vårdgivare med samma höga kvalitetskrav och patientfokus som Akleja Kvinnoklinik.

Styrelsen bedömer att koncernen står väl rustad inför kommande år. Med en stabil finansiell ställning, tydliga kvalitetsstrukturer och ett stärkt varumärke ser vi goda möjligheter till fortsatt kontrollerad tillväxt. Fokus framåt kommer att ligga på att vidareutveckla verksamheten med bibehållen hög kvalitet, god arbetsmiljö och långsiktig lönsamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	60 268 437	51 173 865	34 666 563	10 979 086
Resultat efter finansiella poster	12 084 609	9 291 924	10 328 850	1 007 724
Soliditet (%)	60,13	63,45	62,51	36,81

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 100	1	7 116 494	7 316 595
Utdelning		-7 000 000	0	-7 000 000
Balanseras i ny räkning		7 116 494	-7 116 494	0
Årets resultat			8 927 836	8 927 836
Belopp vid årets utgång	<u>200 100</u>	<u>116 495</u>	<u>8 927 836</u>	<u>9 244 431</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	116 495
Årets resultat	<u>8 927 836</u>
	9 044 331

Förslag till disposition:

Utdelning	9 000 000
Balanseras i ny räkning	<u>44 331</u>
	9 044 331

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 9 000 000,00 kr. vilket motsvarar 4 497,75 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Akleja Kvinnoklinik AB

Org.nr. 559208-6762

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		60 268 437	51 173 865
Övriga rörelseintäkter		<u>348 268</u>	<u>189 642</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 616 705	51 363 507
Rörelsekostnader			
Inhyrda tjänster		-6 017 732	-4 635 986
Förnödenheter		-3 794 117	-7 123 749
Övriga externa kostnader		-13 347 284	-10 833 689
Personalkostnader	2	-24 806 388	-19 057 565
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-550 128	-413 538
Övriga rörelsekostnader		<u>-55</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-48 515 704	-42 064 527
Rörelseresultat		12 101 001	9 298 980
Finansiella poster			
Ränteintäkter		0	4 045
Räntekostnader		<u>-16 392</u>	<u>-11 101</u>
Summa finansiella poster		-16 392	-7 056
Resultat efter finansiella poster		12 084 609	9 291 924
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-752 063	0
Förändring av överavskrivningar		<u>26 623</u>	<u>-278 525</u>
Summa bokslutsdispositioner		-725 440	-278 525
Resultat före skatt		11 359 169	9 013 399
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 431 333	-1 896 905
Årets resultat		<u>8 927 836</u>	<u>7 116 494</u>

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	424 671	590 221
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 192 583	1 446 954
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>1 617 254</u>	<u>2 037 175</u>
Summa anläggningstillgångar		1 617 254	2 037 175
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 295 621	3 584 368
Fordringar hos koncernföretag		190 466	739 276
Övriga fordringar		75 310	50 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 744 818	1 263 495
Summa kortfristiga fordringar		<u>7 306 215</u>	<u>5 637 169</u>
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		4 400 000	0
Summa kortfristiga placeringar		<u>4 400 000</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		5 989 541	7 622 434
Summa kassa och bank		<u>5 989 541</u>	<u>7 622 434</u>
Summa omsättningstillgångar		17 695 756	13 259 603
SUMMA TILLGÅNGAR		19 313 010	15 296 778

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	200 100	200 100
Summa bundet eget kapital	200 100	200 100
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	116 495	1
Årets resultat	8 927 836	7 116 494
Summa fritt eget kapital	9 044 331	7 116 495
Summa eget kapital	9 244 431	7 316 595
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	2 600 000	2 600 000
Ackumulerade överavskrivningar	383 241	409 864
Summa obeskattade reserver	2 983 241	3 009 864
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	1 477 106	1 906 682
Skulder till koncernföretag	1 795 652	0
Skatteskulder	2 034 055	1 370 121
Övriga skulder	869 022	741 062
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	909 503	952 454
Summa kortfristiga skulder	7 085 338	4 970 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	19 313 010	15 296 778

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda 2025 2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	34,00	31,00
--------------------------------	-------	-------

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	827 748	548 535
Inköp	0	279 213
Utgående anskaffningsvärden	827 748	827 748
Ingående avskrivningar	-237 527	-76 631
Årets avskrivningar	-165 550	-160 896
Utgående avskrivningar	-403 077	-237 527
Redovisat värde	424 671	590 221

NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 848 578	653 804
	Inköp	<u>130 206</u>	<u>1 194 774</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 978 785	1 848 578
	Ingående avskrivningar	-401 624	-148 982
	Årets avskrivningar	<u>-384 578</u>	<u>-252 642</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-786 202</u>	<u>-401 624</u>
	Redovisat värde	1 192 583	1 446 954

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-20

Pantea Piravogi

Pantea Piravogi

Styrelseledamot Verkställande direktör

2026-01-20

Mahsa Nordqvist

Mahsa Nordqvist

Styrelseledamot

2026-01-20

Jennifer Campbell

Jennifer Campbell

Styrelseledamot

2026-01-20

Vår revisionsberättelse har lämnats den 20 januari 2026.

BDO Göteborg AB

Peter Karlsson

Peter Karlsson

Auktoriserad revisor


